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 زهـــره هاشمی    امــام موسی کــاظــم)ع( هفتمین امــام 
شیعیان و از بزرگ‌ترین شخصیت‌های تاریخ اسلام، یکی 
از کسانی بود که همواره در مقابل ظلم و ستم ایستادگی 
مــی‌کــرد. ایــشــان پیوسته بــر عــدم مشروعیت دستگاه 
خلافت تأکید و اصحاب خود را از همکاری با آنان منع 

می‌کرد.
امام کاظم)ع( نه تنها به‌عنوان یک امــام، بلکه به‌عنوان 
الگویی از صبر، علم و مقاومت در برابر ظلم، برای همه 
مسلمانان و به‌ویژه نسل جوان، درس‌های بزرگی به همراه 
دارد. از این رو خوب است به عنوان شیعیان آن حضرت 
با مطالعه در مورد زندگی و روزگــاری که بر ایشان و سایر 
اهل‌بیت)ع( گذشته است، سعی در الگو گرفتن از سیره 

اخلاقی و زندگی شایسته این بزرگواران داشته باشیم.
ــار متعددی را دربـــاره امــام موسی  انتشارات به‌نشر، آث
کاظم)ع( منتشر کــرده اســت. این آثــار شامل کتاب‌های 
داستانی، پژوهشی و تربیتی هستند که به جنبه‌های 
مختلف زندگی و سیره امام هفتم شیعیان می‌پردازند. در 
این گزارش، به مناسبت سالروز شهادت حضرت موسی 
بن جعفر)ع(، جدیدترین کتاب‌های به‌نشر در این زمینه 

را معرفی می‌کنیم.

ماجرای عجیب در بغداد■
کتاب »ماجرای عجیب در بغداد« نوشته سید سعید 
هاشمی، یک رمان داستانی دربــاره زندگی بهلول عاقل 
است که در زمان خودش آدم محترم و دانشمندی بود. 
او هر روز درس فقه می‌داد و حدیث بزرگان را می‌خواند و 
توانسته بود شاگردان زیادی تربیت کند؛ اما حالا کارهایی 
می‌کند که اهالی شهر می‌گویند: بنده خدا دیوانه شده. ... 
ماجرای عجیب از آنجایی شروع شد که پنجمین خلیفه 

عباسیان، هــارون‌الــرشــیــد از تــرس از دســت دادن 
حکومت عباسی تصمیم گرفت امــام موسی 

کاظم)ع( را از مدینه به بغداد بیاورد تا از 
نزدیک مراقب سخنان و اعمال ایشان 

و پیروانش باشد.قرار بر این بود 
ــکــی از شــیــعــیــان  هــــــارون ی

و مـــــریـــــدان حـــضـــرت 
ــام  ــ ــق ــ م بــــــــه  را 
لقضات  قاضی‌ا
بغداد منصوب 

کند کــه هــر زمــان 
ــت، امـــــام  ــ ــواســ ــ خــ

مـــوســـی کــــاظــــم)ع( را 
کنترل کند.

چرا یکی از شیعیان و مریدان 
امــام صــادق)ع( و امــام کاظم)ع( 

ــرای ایــن مقام انتخاب شــد؟ چرا  ب
ــود پاسخ  ــرار بـ ــ ــب روزی کــه ق ــو وهـ ابـ

درخواست هــارون را بدهد، دیوانه شده 

بود؟ پاسخ این سؤالات و ماجرای بهلول عاقل، حضور امام 
هفتم شیعیان در بغداد، به زندان رفتن و شهادت ایشان 
را در این کتاب داستانی، با روایتی ساده و روان می‌خوانید.
سید سعید هاشمی، شاعر و نویسنده کتاب‌های کودک 
و نوجوان از معدود شاعران معاصر است که در حوزه طنز 
کودک و نوجوان نیز فعالیت می‌کند. برخی از کتاب‌های 
وی مانند »شاعر گنجشک‌ها« به زبان انگلیسی ترجمه 

شده‌اند. 
»ماجرای عجیب در بغداد« رمان نوجوان در حوزه ادبیات 
دینی است که در۲۲۴صفحه، قطع رقعی توسط انتشارات 
به‌نشر منتشر شده است که علاقه‌مندان می‌توانند برای 
سفارش اثر و مشاهده سایر کتاب‌های به‌نشر به سایت 
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زندان زاهر■
کتاب »زندان زاهر« یکی از آثار ارزنده انتشارات به‌نشر به 
قلم محمدرضا عابدی شاهرودی، نویسنده و پژوهشگر 
علوم اسلامی درباره زندگی گهربار امام موسی کاظم)ع(، 

به‌شکلی ساده اما تأثیرگذار نوشته شده است. 
در ایــن اثــر بــه مقطعی از زنــدگــی امــام موسی کــاظــم)ع( 
پرداخته شــده که هارون‌الرشید در دستگاه عباسی به 
قــدرت رسیده و اختناق عمومی به راه انداخته است تا 
هم جلو ارتباط شیعیان با امام را بگیرد و هم ایشان را به 
حبس محصور کند. همه داستان‌‌های این اثر در چنین 
ــام)ع( و  فضایی روایــت می‌شود و گــوشــه‌‌ای از زندگی امـ
شیعیان در آن دوران و معجزات و کرامات امام هفتم)ع( 
که برای سال‌ها در زندان و سیاهچال‌های زندان عباسی 
بود را در قالب هشت داستان کوتاه از دوران زندگی ایشان 

دربرمی‌گیرد.
»پـــابـــرهـــنـــه«، »وضــــــو«، »شـــتـــر«، »مـــزرعـــه«، 

»مباحثه«، »دزدی«، »پنجاه نفر« و 
»جانشین« عناوین 

این داستان‌هاست که هرکدام به وجهی از زندگی این 
امام همام می‌پردازد و درباره شخصیتی هم‌عصر ایشان، 

سخن می‌گوید.
گفت‌وگوی امام موسی کاظم)ع( با هــارون عباسی برای 
نشان دادن نسبت خود با پیامبر)ص(، کمک مالی امام 
کاظم)ع( به »بکاّر قمی« که پس از برگشتن از سفر حج، 
مغازه‌اش مورد سرقت قرار گرفته بود، لطف و عنایت امام 
هفتم شیعیان به »مسیب‌«، زندانبان زندان »سندی بن 
شاهک« همگی روایت‌هایی از علم، بخشش و فروتنی 
امــام کــاظــم)ع( در بــرابــر یـــاران و اصــحــاب خویش حتی 
دشمنانش است و اینکه برای کمک به شیعیان همواره 

پیشتاز بود.
در اولین داستان این کتاب، ماجرای مسلمان شدن بشر 
حافی و توبه‌اش روایت می‌شود. علی بن یقطان، نعمان 
جمال، سعد کشاورز، هارون‌الرشید، بکار قمی،  قبیله 
الغیده و مسیب زندانبان، از دیگر افرادی هستند که در 
این کتاب، داستان مواجهه آن‌ها با لطف و عنایت امام 
موسی بن جعفر)ع(، براساس منابع معتبری ازجمله 
»مدینه المعاجز«، »عیون‌اخبارالرضا)ع(«، »الکامل فی 

التاریخ« و »ارشاد مفید« روایت می‌شود.

مشکور■
ــاره  کــتــاب »مــشــکــور« رمــانــی خــوانــدنــی و پــرتــاطــم دربـ
سرگذشت مریدان و شاگردان امام جعفرصادق)ع( است.
این نوشتار براساس سیر تاریخی از دوران امامت امام 
جعفر صادق)ع( آغاز می‌شود و خواننده همراه با وهیب، 

ــام حاضر  یــونــس و مــعــاذ، در جلسات درس امـ
شــده و شــاگــردی 

می‌کند.سپس با همراهی کلمات و سطرها وارد زمانه امام 
موسی‌کاظم)ع( می‌شود، کراماتی را می‌بیند و سرشار 
از شوق هم‌قدم با حکیمه بانو، دختر بــزرگــوارش، راهی 
می‌شود تا به پیشوای راستین، حضرت علی بن موسی 

الرضا)ع( که زیارتش حج فقراست، ملحق شود.
این کتاب را زنده‌یاد سعید تشکری پیش از درگذشتش 

نوشت و برای چاپ به انتشارت به‌نشر سپرد.

به دنبال ماه■
»بــه دنبال مــاه« رمانی کم‌نظیر و مستند از انتشارات 
به‌نشر، به نویسندگی مهدیه ارطایفه است که در خلال 
شخصیت‌ها و خطوط داستانی پرشمار خود، روایتی از 
زندگی و زمانه امام موسی کاظم)ع(، پدر بزرگوار حضرت 
رضا)ع( را برای خوانندگان بازگو می‌کند.روایتی که از درون 
آن، سایه‌ای از اوضاع سیاسی، فرهنگی و اجتماعی آن 
عصر هم دیــده و با توصیفات دقیق و جزئیات متنوع و 

متکثر، در ذهن مخاطب تصویرسازی می‌شود.
شخصیت اصلی کــتــاب، جــوانــی هجده‌ساله اســت که 
تصمیم می‌گیرد نزد منصور، خلیفه عباسی برود؛ چون 
برادر ناتنی و پدرش، از سرداران اموی بوده‌اند و از امویان 

بیزار است و به دنبال دادخواهی است.
او در جریان وقایعی می‌فهمد منصور آن کسی نیست 
کــه نــزد او دادخــواهــی کند و در نهایت بــه امــام موسی 
کاظم)ع( می‌رسد.این اثر به نویسندگی مهدیه ارطایفه، 
اردیبهشت ۱۴۰۳ با تصویرگری جلد مهدی بادیه‌پیما در 
قطع رقعی و شمارگان 2هــزار نسخه  توسط انتشارات 

به‌نشر راهی بازار کتاب شده است.

حکمت‌های کاظمی■
»حکمت‌های کاظمی« 

ــد از  ــ ــل ــن جــ ــ ــی ــمــ دهــ
مــــــجــــــمــــــوعــــــه 

ــت کـــــه در آن،  ــ ــ ــای »راه زنــــــدگــــــی« اسـ ــ ــاب‌هـ ــ ــتـ ــ کـ
ــواد مــحــدثــی بــه عــنــوان  حــجــت‌الاســام‌والــمــســلــمــیــن جـ
نویسنده به ترجمه و توضیح ۴۰ حدیث از امــام موسی 
کاظم)ع( می‌پردازد. از ویژگی‌های این کتاب که در قطع 
رقعی به چاپ سوم رسیده، می‌توان به تبیین ۴۰ موضوع 
اخلاقی و اجتماعی با ترجمه‌ای روان، همراه با توضیحی 
ــه‌لای  مختصر و اســتــفــاده از اشــعــاری متناسب در لاب
»سیره کاظمی«، »خوشبخت‌ترین  مطالب اشــاره کرد.
مرد دنیا«، »مجموعه با علی یا علی، امــام کاظم)ع(« و 
»زیست‌نامه مادر امام رضــا)ع(« از دیگر آثار انتشارات 
به‌نشر با موضوع سیره و زندگی امــام موسی کاظم)ع( 
هستند که به قلم  حجت‌الاسلام جــواد محدثی، جواد 
نعیمی، مسلم ناصری،  فریبا کلهر و ناهید طیبی نوشته 

شده‌اند.

نامه به حاکم ناشناس■
انتشارات آستان قدس رضوی)به‌نشر( در کنار آثار تولیدی 
برای بزرگسالان، کتاب‌های دینی و مذهبی برای کودکان و 
نوجوانان نیز منتشر کرده که از جمله آن‌ها »نامه به حاکم 

ناشناس« است.
این کتاب جلد نهم مجموعه هشت بهشت است که هر 
یک از کتاب‌های این مجموعه به بیان داستان گونه زندگی 

چهارده معصوم)ع( پرداخته است.
شرمندگی، قــرار به وقت ملاقات، برکت زمین سوخته، 
رؤیای واقعی، نامه به حاکم ناشناس، هدیه، نامه‌ای در 
آستین و خوش‌حالی ناتمام، عناوین هشت داستان 
دلنشین این اثر از لحظات زندگی امام کاظم)ع(، سیره 
رفتاری و کرامات امام کاظم)ع( است که به‌همراه تصاویر 
ســاده و زیبا، بــرای کودکان و نوجوانان ده تا پانزده ساله 

چاپ شده است.
ایــن کتاب به قلم مسلم ناصری، نویسنده مطرح 
حوزه کودک‌ونوجوان نوشته شده 
است. مجموعه هفت‌جلدی 
روبــــاه زرنــــگ، مــجــمــوعــه 14 
جـــلـــدی قـــصـــه‌هـــای شــیــریــن 
ــن)ع(  ــی ــــدگــــی مــعــصــوم از زن
و مجموعه کــتــاب‌هــای هشت 
بهشت)داستان‌هایی برگرفته از 
زندگی معصومین)ع(( از دیگر آثاری 
است که به قلم این نویسنده، توسط 

انتشارات به‌نشر به چاپ رسیده است.
ــه حـــاکـــم نـــاشـــنـــاس« در  ــه بـ ــامـ کـــتـــاب »نـ
ــزار نــســخــه، قــطــع وزیــــری، با  شــمــارگــان 2 هـ
تصویرگری اسماعیل چشرخ و طراحی جلد 
زهرا شهبازپور با قیمت ۲۰۰هــزار تومان منتشر 
 شــده و در وب‌ســایــت انــتــشــارات به‌نشر بــه آدرس
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قرار دارد.

معرفی آثاری از به‌نشر درباره امام موسی کاظم)ع(

الگوی علم و مقاومت در مقابل جهل و ظلم
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آگهی تاریخ  25 /10/ 1404      صفحه4 رواق

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۶۰۰۹۰۰۳۷۵۳ مورخه 
۱۴۰۴/۱۰/۰2هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملک فامنیــن تصرفات مالکانــه بلامعارض 
متقاضی آقای ابوالفضل کرمی فرزند اصغر بشــماره شناســنامه ۱۰۹۷۹ صادره از فامنین در 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 2۱۹۱.2۹ متر مربع از پلاک ۱۰۴ اصلی واقع در بخش 
پنج همدان حوزه ثبت ملک فامنین خریداری از مالک رسمی آقای رضا رضایی محرز گردیده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبــت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیــم نماینــد. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.) م الف ۱۱۴(               آ-۱۴۰۴۱۵۶8۳
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۰/۱۰                        تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۰/2۵

رضا بیات - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فامنین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۳۵۱۰۰۰۷۰2مورخ ۰8/۰8/۱۴۰۴هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک خلیل آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسین امین نوری فرزند  
علی به شــماره شناســنامه ۴۴صادره از کاشــمر در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۱/۶۹۶۶ متر 
مربع قســمتی از ششــدانگ  پلاک شــماره  پلاک  ۱۳۰8 فرعی از ۴8 اصلی واقع در بخش چهار خلیل 
آبــاد خریــداری از مالــک  رســمی  آقــای غلامحســین فغانــی محرز گردیده اســت.لذا به منظــور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.            آ-۱۴۰۴۱۵۶۷۹
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۱۰.۱۰                                   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴.۱۰.2۵

علی خدادادی - رییس ثبت اسناد و املاک خلیل آباد

اگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰.۰۹.2۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰8۰۱۰۰۹۰ مورخ ۱۴۰۴،۰8،۰۱ هیات تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای 
رضا رضوی سرآسیا به شناسنامه شماره ۶ کد ملی    ۰۹۴۳۹۰۵۶۶۴ صادره مشهد فرزند میرزا حسین 
مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت 
در قســمتی ششــدانگ یک باب منزل به مســاحت ۳۵۶،۷۰ متر مربع و جزء پلاک شماره ۹۳۴ فرعی از 
8۷ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است .  لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار 
در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهد که در ایــن صورت اقدامات ثبت موکــول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.   م الف ۱۴۰۴،۱۱۴۰                      آ-۱۴۰۴۱۵۶۷۶

تاریخ انتشار نوبت اول  :۱۴۰۴،۱۰،۱۰       تاریخ انتشار نوبت دوم   : ۱۴۰۴،۱۰،2۵       
  حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی فقدان سند مالکیت 
 علی اوسط معتمدی با ارائه استشهاد محلی گواهی امضاء شده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی به  
میزان مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ۱۷۴ فرعی از ۱8۱ اصلی بخش ۱۰ مشهد را  نموده که 
سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک فوق الذكر به نام علی اوسط معتمدی ذیل ثبت و سند به  شماره 
۵۱۷۹۳۳ با شناســه الکترونیکی ۱۳۹۹2۰۳۰۶۰۰8۰۰۶۴۶۱ صادر شــد حســب اعلام مالک  متقاضی سند 

مالکیت در اثر سهل انگاری مفقود شده در اجرای ماده ۱2۰ اصلاحی آئین نامه قانون  ثبت مراتب در یک 
نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود اصل سند مالکیت  نزد خود می باشند ظرف 
۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا  سند معامله به اداره ثبت محل 
ارائه تا مراتب صورت جلسه گردد. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر  اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره  مطابق مقررات اقدام به صدور سندج 
مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود.   م الف ۱۴۰۴،۱۱۷2 تاریخ انتشار: ۱۴۰۴.۱۰.2۵    آ-۱۴۰۴۱۶2۷۶

        حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی فقدان سند مالکیت
 نظر به اینکه خانم سمیه قدمیاری فرزند حسین به شماره شناسنامه ۳۵۱  به استناد دو برگ استشهادیه 
گواهی امضا شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه 
نموده ومدعی است سند مالکیت به شماره چاپی  ۵۱۱۶۰۱ ه/۹8 مربوط به ششدانگ یکباب آپارتمان به 
مساحت ۵۶/۴۹ متر مربع به شماره پلاک 2۴۱۷ فرعی مجزی شده از 2۳۶۳ فرعی واقع در اراضی اکبر 
آباد پلاک ۴2 اصلی بخش ۴ زبرخان بنام سمیه قدمیاری فرزند جحسین به شماره شناسنامه ۳۵۱ ) 
متقاضی ( میباشد به علت جابجایی وسایل منزل مفقود گردیده که با بررسی دفتر املاک مشخص 
گردید که سند مالکیت نام برده ذیل ثبت و صفحه دفتر الکترونیکی به شماره  ۱۳۹۹2۰۳۰۶۰۰۱۰۰۱۱۵2 
بنام  ســمیه قدمیاری فرزند حســین به شــماره شناســنامه ۳۵۱ ثبت گردیده که دفتر املاک بیش از 
ایــن حکایتــی نــدارد لذا به اســتناد مــاده ۱2۰ آییــن نامه قانون ثبــت مراتب یک نوبت آگهــی و متذکر 
می گردد هر کس نســبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده و یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد 
خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند 
مالکیت و یا سند معامله رسمی به اداره تسلیم نمایید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در 
مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند 
مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد تاریخ انتشار : ۱۴۰۴/۱۰/2۵   آ-۱۴۰۴۱۶2۶۱

اسماعیل رحمتی  - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زبرخان

 هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

 در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی 
یا رسمی آنان در هیئت  مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته 
است جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله  ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و 

محلی( بشرح ذیل آگهی می شود :  بخش ۷ بجنورد - ۶۰-اصلی موسوم به جاجرم
  ۱-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶8۱ فرعی از ۶۰-اصلی ابتیاعی از محل 
مالکیت رسمی آقای رضا سمیع زاده  به مساحت ۴۰۰۳.۰۱ متر مربع بنام آقای جواد جعفری مطلق 

به شماره رای ۱۴۰۴.۳۳۱۶ -  ۱۴۰۴.۱۰.۰۷ 
 لذا بدينوســیله اعلام میگردد در صورتی که اشــخاص ذینفع به آراء اعلام شــده فوق اعتراض داشــته 
باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها  از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم ورســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ  تســلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد . در  صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به  صدور سند مالکیت خواهد 

نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.   آ-۱۴۰۴۱۶2۷۴
  تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۱۰.2۵      تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۱.۱۱ 
 مرتضی محمد آبادی -رییس ثبت اسناد و املاک جاجرم

هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

  در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی 
یا رسمی آنان در هیئت  مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته 
است جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله  ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و 

محلی( بشرح ذیل آگهی می شود :  بخش ۷ بجنورد -  ۶۰- اصلی موسوم به جاجرم
 ۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۷۱ فرعی از ۶۰- اصلی ابتیاعی از محل 
مالکیــت رســمی آقــای عباس بــرادران به  مســاحت ۶۴۴.2۵ متر مربع بنام آقای امیــر علی اکبری به 
شــماره رای ۱۴۰۴.۳۱۹۴-۱۴۰۴.۰۹.۳۰  لذا بدینوســیله اعلام میگردد در صورتی که اشــخاص ذینفع به 
آراء اعلام شده فوق اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها  از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ  تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد . در  صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به  صدور سند مالکیت خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 
بود .  تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۱۰.2۵      تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴.۱۱،۱۱     آ-۱۴۰۴۱۶2۷۵

 مرتضی محمد آبادی  -رییس ثبت اسناد و املاک جاجرم 

  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۴٬۷2۱۵ هیــات اول / دوم موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه  ثبت ملک بردســکن تصرفات مالکانه 
بــلا معــارض متقاضــی آقای خانم مریم نــژاد محمد فرزند علی بشــماره شناســنامه ۰8۹۰۴۳۶۳۱2 از 
ششدانگ یک باب  ساختمان به مساحت ۳۳۴،۵۰ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۰ فرعی از 
۴ اصلی واقع در بخش ۴ شهرســتان بردســکن خریداری از خدیجه عظیمی  محرز گردیده اســت. لذا 
بــه منظــور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت  یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض  طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.    آ-۱۴۰۴۱۶2۷۳
م الف ۳2۶ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۱۰.2۵        تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴۰۱۱۰۱۱  

غلامرضا گنج بخش - رییس ثبت اسناد و املاک بردسکن 

 هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا 
رســمی آنان در هیئت مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک  جاجرم مورد رســیدگی و تایید قرار گرفته 
است جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثير الانتشار و 

محلی( بشرح ذيل  آگهی می شود :  بخش ۶ بجنورد - ۱۱۴-اصلی موسوم به رودکان 
 ۱ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۱۱۴- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت علی 
ابراهیمی به مساحت ۴2۷۷8.۵2 متر مربع بنام  آقای عباس جهانی به شماره رای ۱۴۰۴.۴۰۹ -  ۱۴۰۴.۰۱.2۵  
2-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۱۱۴ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت علی 
ابراهیمی به مساحت ۳۵۶2۱.8۱ متر مربع بنام  آقای عباس جهانی به شماره رای ۱۴۰۴.۴۳۱  -  ۱۴۰۴.۰۱.2۶  
۳-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۱۱۴ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت علی ابراهیمی 
به مساحت ۶۷۳۶8.۰۵ متر مربع بنام  آقای سید میثم شاکری به شماره رای ۱۴۰۴.۴۳۵  -  ۱۴۰۴.۰۱.2۶  
۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۱۱۴ - اصلی ابتياعي از محل مالکیت علی ابراهیمی 
به مساحت 2۴2۳8.2۹ متر مربع بنام  آقای سید میثم شاکری به شماره رای ۱۴۰۴.۰۷.۰۱-۱۴۰۴.2۱۷۹  
۵-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۱۱۴ - اصلی ابتیاعی از محل مالکیت علی ابراهیمی 
به مساحت ۱۰۵۰۷.۴۷ متر مربع بنام  آقای سید میثم شاکری به شماره رای ۱۴۰۴.2۱8۳-  ۱۴۰۴.۰۷.۰۱ 
 لذا بدینوســیله اعلام میگردد در صورتی که اشــخاص ذینفع به آراء اعلام شــده فوق اعتراض داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار آگهی و در روســتاها از تاریــخ الصاق  در محل تا دو مــاه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم  دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را 
بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهد. در صورتی کــه اعتراض در مهلت قانونی واصــل نگردد یا  معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه  متضرر به دادگاه نخواهد بود .        آ-۱۴۰۴۱۶2۷۷

 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۱۰.2۵                            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۱۱،۱۱
مرتضی محمد آبادی -رییس ثبت اسناد و املاک جاجرم 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
  نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی  
مصوب ۱۳۹۰.۰۹.2۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰8۰۱2۳22مورخ ۱۴۰۴.۰۹.۱۱ هیات تعیین  تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا  معارض 
متقاضی خانم وحیده بیژن فر به شناسنامه شماره ۵ کد ملی ۰۹۴۳88۹۶8۵ صادره مشهد  فرزند سید 
جواد مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و سید حسن رحمتی و  تصرفات متقاضی 
نسبت به مالکیت از سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل مسکونی به  مسا حت ۳۰2،۶۱ متر 
مربع قسمتی از پلاک ۹۰ -اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت  ملک طرقبه شاندیز محرز 
گردیده است . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل را ارائه نکنــد اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف   ۱۴۰۴،۱۱۷۳
  تاریخ انتشار نوبت اول  :   ۱۴۰۴،۱۰،2۵       تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۱۱،۱۱           آ-۱۴۰۴۱۶2۷8

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

       آگهی موضوع ماده ۳ قانون و 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی در تاریخ 1404/08/0۳

ملک مورد تقاضای خانم ودیعه عباسی فرزند علی یک سهم از سیزده سهم از ششدانگ یک قطعه 
زمیــن مزروعــی قســمتی پــلاک 2 فرعــی از 2- اصلی واقع در کلاته قطورآباد قطعه ســه درگز بخش ۷ 
قوچان به مساحت ۱۰۱۶2/۴8 مترمربع واقع در بخش ۷ قوچان حوزه ثبت ملک درگز شهر/شهرستان 

خراسان رضوی انتقال قهری از مالک رسمی آقای علی عباسی صیدآبادی چاپ شده
که دو سهم از سیزده سهم از ششدانگ صحیح است.

مراتب به منظور اطلاع عموم در یک نوبت آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت اصلاحی به نام مالک و اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار آگهی به مدت یک 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک درگز تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ-۱۴۰۴۱۶2۶۵

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک درگز- حجت نوبهاری

آگهی تحدید حدود اختصاصی
پیرو آگهی قبلی که به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت منتشر گردیده اینک بر حسب درخواست واصله مستند 
به ماده مذکور و ماده ۶۱ آئین نامه قانون ثبت، تحدید حدود یک قسمت از املاک واقع در قطعه ۳ درگز 
بخش ۷ قوچان در ساعت اداری در تاریخ مندرج در متن آگهی انجام و به شرح ذیل آگهی می گردد:

پلاک ۳۵- اصلی دربند و جوی گلریز قطعه ۳ درگز بخش ۷ قوچان
پلاک 2۶ فرعی مجزی شــده از ۳۵- اصلی آقای ســلطان علی مهدی زاده ششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی واقع در دربند و جوی گلریز
تاریخ تحدید: ۱۴۰۴/۱۱/۱۹

لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق به وسیله این آگهی 
اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور بهم رسانند و چنانچه هر یک از 
صاحبان املاک و یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک 
مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به 
حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاکی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق تبصره 2 ماده 
واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین میبایست از تاریخ تسلیم اعتراض به 
اداره ثبت اسناد ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی 
لازم را از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.    تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۱۰/2۵   آ-۱۴۰۴۱۶2۶۶

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان درگز- حجت نوبهاری

متن آگهی مزایده
آگهی مزایده اموال غیرمنقول کلاسه 140۳00495

بــه موجــب پرونــده اجرائی کلاســه فــوق، له خانم صغــری نوری صفرقلعــه با وکالت علــی عوض پور 
زیندانلویی و علیه رمضانعلی یوســفی جوان مدلول ســند ازدواج: شــماره ســند: 8۹2۳، تاریخ ســند: 
۱۳8۴/۰۷/۱۷، دفترخانه صادرکننده: دفترخانه ازدواج 2۱ و طلاق ۱2 شهر درگز استان خراسان رضوی 
جهت وصول ۱۴ سکه تمام بهار آزادی طلا اجراییه صادر و ابلاغ الکترونیکی شده که بموجب دستور 
شماره ۱۴۰۴۰۵8۰۰۶228۰۰۰۰2۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/2۵ صادره از واحد اجرای اسناد رسمی درگز به میزان 
شــش دانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی شــماره 2۶۷ فرعی از 22 اصلی بخش ۰۷ ناحیه ۰۰ متعلق به 
رمضانعلی یوسفی جوان بازداشت گردید که طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری )ارزیاب( به مبلغ 
۱2/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )یک میلیارد و دویست میلیون تومان( ارزیابی و قطعیت یافته است همچنین 
مطابق نظر کارشناس رسمی ششدانگ پلاک ثبتی فوق، دارای مساحت 22۰ مترمربع با زیربنای ۱2۰ 
مترمربع با سقف چوبی که بایستی یک متر عقب نشینی نماید دارای یک انبار ۱۰ مترمربعی در داخل 
حیاط و زیرزمین در زیر ساختمان که قابل استفاده نمیباشد که با توجه به کلیه مشخصات ملک مورد 
نظر و موقعیت مکانی و نوع کاربری و قیمت منطقه ایی املاک، ارزش ششدانگ ملک مورد نظر بمبلغ 
۱2/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال برآورد گردیده است. نشانی ملک: درگز، خیابان مدرس 2۴ )شکوفه( پلاک ۱۵ 
میباشد، پلاک ثبتی فوق از ساعت ۹ الی ۱2 روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۵ در اداره ثبت اسناد و املاک 
درگز واقع در شــهرک فرهنگیان نبش امام رضا ۷ از طریق مزایده به فروش می رســد. مزایده از مبلغ 
ارزیابی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. متقاضیان شرکت در مزایده باید 
۱۰% مبلغ مزایده را به صندوق اداره تأدیه نموده و فیش واریزی را به همراه درخواست کتبی خود به 
واحد اجرای تســلیم نمایند چنانچه متقاضی در مزایده برنده نشــود مبلغ مذکور حداقل یک ماه بعد 
مسترد خواهد شد لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب 
و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد نیز بدهی های مالیاتی و عوارض 
شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشــده باشد عهده برنده 
مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده 
مزایده مســترد خواهد شــد و نیم عشــر و حق مزایده نقداً وصول می گردد ضمناً چنانچه روز مزایده 
تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.

آ-۱۴۰۴۱۶2۶۷
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان درگز- حجت نوبهاری


